郑州航空港经济综合实验区大马乡人民政府大马乡马古岗村省派

第一书记专项资金新建道路项目 

1.1.6 建设地点 郑州航空港经济综合实验区大马乡马古岗村 

1.2.1 资金来源 财政资金 

1.2.2 出资比例 100%。 

1.2.3 资金落实情况 已落实。 

1.3.1 采购范围 竞争性磋商文件、施工图纸及工程量清单所包含的全部内容。 

1.3.2 合同履行期限（工期） 合同签订后30日历天 

1.3.3 质量要求 合格 

1.3.4 

最高限价 

最高限价： 

大写：伍拾陆万伍仟零玖拾玖元玖角柒分； 

小写：565099.97元； 

供应商的投标报价超过最高限价的其投标将被视为无效投标。 

1.4.1 

供应商资质要求 
详见竞争性磋商公告 

1.4.2 是否接受联合体投标 不接受。 

1.9.1 踏勘现场 不组织。 

1.10.1 

供应商提出问题的截 

止时间 

供应商须在下载招标文件 7 个工作日内一次性将需澄清的问题在 

郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易 

中心平台网站进行提问，并上传加盖公章的 PDF 版及可编辑的 

word 版，以便采购人及代理机构及时整理、回复。